המאשימה
נגד

סהיר חסן (עצור בפיקוח)
הנאשמים

גזר דין

פתח דבר:

יליד 1982, בעובדות כתב 1. בעקבות הסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים ביום 21.2.16 הודה הנאשם,
האישום המתוקן (במ/1) (להלן - כתב האישום המתוקן).

הנאשם הורשע, אפוא, על פי הודאתו, בעבירה של סחיטה באיומים, עבירה לפי סעיף 428 סיפא לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977 (להלן - חוק העונשין).

הצדדים לא הגיעו להסדר ביניהם לעניין העונש.

התסקיר). טיעוני באי כוח - ביום 20.4.16 הוגש בעניינו של הנאשם תסקיר שירות המבחן (להלן .2
הצדדים לעניין העונש נשמעו ביום 1.5.16.

כתב האישום המתוקן:

המתלונן) ישנה היכרות - 3. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בין הנאשם לבין איאד שריף (להלן
מוקדמת.

ב"כ הנאשם הפנה לפסק דינו של בית המשפט העליון בע"פ 7768/15 פלוני נ' מדינת ישראל, אשר
ניתן אך לפני מספר ימים, ביום 20.4.16, בו דן בית המשפט העליון בשאלה מה דינו של מעצר בפיקוח
אלקטרוני לעניין ניכוי ימי מעצר מתקופת המאסר שהוטלה על אדם, וזאת בעקבות כניסתו לתוקף של

החוק לפיקוח אלקטרוני על עצור ועל אסיר משוחרר על תנאי (תיקוני חקיקה), התשע"ה - 2014.

ב"כ הנאשם טען, כי הגם שנקבע על ידי בית המשפט העליון כי אין לנכות ימי מעצר באיזוק אלקטרוני

ויימצא פעולה ישתף שהנאשם ככל זאת מאסרו, תקופת במהלך הכלא כותלי בין מתאימה טיפולית
מתאים לכך.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, ב' אייר תשע"ו, 10 מאי 2016, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד מוחמד מולא, ב"כ הנאשם עו"ד שאדי חסן
והנאשם בעצמו.